
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 613.6:62-784.5 Schválena 3.5.1984

Pracovní ochrana
KABINY VÝROBNÍCH ZAŘÍZENÍ
Všeobecné bezpečnostní požadavky

ČSN 83 2046*
ST SEV 3757-82

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Cabins of machines and equipment. General safety requirements

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3757-82 Pracovní ochrana. Kabiny výrobních zařízení. Všeobecné bezpečnostní
požadavky (viz str. 5 až 9) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 9), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

 

ČSN 01 8010 Bezpečnostní barvy a značky. Všeobecná ustanovení

ČSN 01 8012 Bezpečnostní značky a nápisy

ČSN 30 0030 Hmotnosti a nosnosti vozidel. Rozčlenění a definice základních pojmů

ČSN 30 0417 Zemědělské a lesnické traktory. Metody zkoušení  ochranné kabiny nebo rámu
dynamickým zatěžováním. Bezpečnost práce (obsahuje ST SEV 4764-84)



ČSN 30 0725 Silniční vozidla. Figurina a kreslicí šablona. Konstrukční údaje

ČSN 33 2200 Elektrická zařízení pracovních strojů

ČSN 42 0132 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na zemědělských  strojích. Zkušební metody

ČSN 65 0201 Hořlavé kapaliny. Provozovny a sklady

ČSN 83 2090 Ergonomické požadavky na pracovní systémy

Účinnost od:
1.7.1985

31767

-- Vynechaný text --


